

## راهنمای سیستم دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد

### مقدمه

سیستم دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد از ابتدای سال تحصیلی 1382-1383 راه اندازی شد. این سیستم در واقع مدخل ورود دانشجو به اطلاعات فردی، تحصیلی و رفاهی خود می باشد. هم اکنون بیش از بیست هزار دانشجو از این سیستم استفاده می کنند.

در این سیستم تقریباً تمامی امکاناتی که مورد نیاز دانشجو می باشد وجود دارد و دانشجو در طول مدت تحصیل دائماً با این سیستم سروکار دارد. بعد از اتمام تحصیل نیز دانشجویان می توانند از این سیستم برای دیدن کارنامه دوران تحصیل استفاده کنند.

نحوه ورود به این سیستم فقط با شماره دانشجویی و کلمه عبوری است که توسط سیستم (برای بار اول) در اختیار دانشجو قرار داده می شود. دانشجو باید مراقب باشد تا کلمه عبور وی در اختیار فرد یا افراد دیگری قرار نگیرد در غیر اینصورت کلیه عواقب این کار بعهده خود وی می باشد. پیشنهاد می شود دانشجو هر چند وقت یکبار کلمه عبور خود را عوض کند. چنانچه دانشجو کلمه عبور خود را فراموش کرد باید هر چه سریعتر به اداره آموزش دانشکده خود مراجعه و نسبت به تغییر کلمه عبور خود اقدام کند.

همچنین بهتر است دانشجو در طول ترم تاییدیه انتخاب واحد خود را بررسی کند و در صورت مغایرت با آنچه که در ابتدا ی ترم انتخاب کرده سریعاً مراتب را به اداره آموزش دانشکده اطلاع دهد.

همچنین دانشجو باید سایر اطلاعات مثل مشخصات فردی و تحصیلی خود را هر چند وقت یکبار چک کند و در صورت مغایرت و یا تغییر (مثل تغییر آدرس و یا تغییر نام خانوادگی) مراتب را سریعاً به اداره آموزش اطلاع دهد.

### ورود به سیستم

با مراجعه به آدرس <http://stu.um.ac.ir> صفحه مربوط به ورود شماره دانشجویی و کلمه عبور ظاهر می شود.

(شکل 1)



The image shows a login interface with a light yellow background. At the top, it says 'شماره دانشجویی:' (Student ID:). Below this is a text input field. Underneath that is 'رمز ورود:' (Password:), followed by another text input field with a small eye icon to its left. At the bottom, there is a dark rectangular button with the word 'ورود' (Login) written on it.

شماره دانشجویی و کلمه عبور خود را وارد کنید . کلمه عبور در ابتدا معادل بارکدی است که روی کارت دانشجویی (رسید ثبت نام که هنگام ثبت نام اولیه به دانشجو تحویل می شود) وجود دارد . پس در نگهداری کارت موقت یا دائم خود دقت کنید.

در کنار کادر مربوط به رمز ورود تصویر صفحه کلیدی به چشم می خورد که با کلیک بر روی آن پنجره ای به شکل صفحه کلید ظاهر می شود ( شکل 2)



حال می توان با موس تك تك حروف کلمه عبور را تایپ کرده و با کلیک بر روی کلید Enter پنجره بسته شده و عبارت تایپ شده در قسمت رمز عبور ظاهر می شود . این عمل باعث می شود کلمه عبور شما توسط برنامه های موسوم به Key Logger کشف نشود . این برنامه ها معمولا توسط هکر ها در مکان های عمومی مثل آزمایشگاهها و یا کافی نت ها نصب می شوند و قادرند هر کلیدی که توسط کاربر در شبکه فشرده شود را کشف کنند .

توجه : هنگام تایپ کلمه عبور ، صفحه کلید باید انگلیسی و Caps Lock نیز خاموش باشد .

چنانچه نام کاربر و کلمه عبور را درست وارد کرده باشید وارد صفحه اصلی برنامه که شبیه شکل زیر است خواهید شد . (شکل 3)

شخصی	آموزشی	مالی	دانشجویی	خدمات
نام و نام خانوادگی :	مقطع : کارشناسی		رشته : مهندسی کامپیوتر - گرایش سخت افزار	
دوره : نوبت دوم	تعداد مشروطی : 1		معدل آخرین ترم : 13.38	
سال تحصیلی جاری : 1386 - 1387 نیمسال دوم	وضعیت دانشجو : عادی		آخرین ورود : 4/12/1386 ساعت 12:17:38	

در قسمت بالای صفحه اطلاعات کلی دانشجو به همراه منو های اصلی سیستم و اطلاعاتی در مورد سال ونیم سال جاری سیستم و تاریخ آخرین ورود به سیستم نمایش داده شده است . با کلیک بر روی هر کدام از گزینه های منوی اصلی امکانات مربوط به آن منو در سمت راست صفحه نمایش داده می شود.

## شخصی

منوی شخصی شامل امکاناتی از قبیل **ثبت مشخصات لاتین، اطلاعات شخصی، ارسال پیشنهاد به کمیته نظام پیشنهادات، وضعیت پیشنهادها و لیست کلیه پیشنهادها** می باشد.

**ثبت مشخصات لاتین** هنگام ساخت آدرس پست الکترونیک به کار می آید که در قسمت خدمات توضیح داده می شود. همچنین هنگام دریافت کارنامه بصورت انگلیسی نیز کاربرد دارد. در واقع از روی نام و نام خانوادگی شما که بصورت انگلیسی وارد می شود شناسه ای بصورت تصادفی ( دو حرف اول نام + دو حرف اول نام خانوادگی و یک عدد دو رقمی تصادفی ) ساخته می شود که این شناسه همان شناسه پست الکترونیکی و شناسه استفاده از اینترنت ( TVRO,PROXY ) خواهد بود .

پیوند **اطلاعات شخصی** یکی از پیوندهای مهم سیستم است. بعد از ثبت نام اولیه در اداره آموزش دانشکده و بعد از ورود به سیستم دانشجویی اولین کاری که دانشجو باید انجام دهد پر کردن کلیه اطلاعات موجود در این صفحه می باشد . بعد از پرکردن اطلاعات باید آنرا تایید کرده و سپس چاپ کرد . سپس دانشجو نسخه پرینت شده را امضا کرده و تحویل مسوولین ثبت نام میدهد . (ممکن است در سالهای آتی گرفتن پرینت و تحویل به آموزش نیازی نباشد ) لازم به ذکر است که بعد از تایید دیگر قادر به تغییر مشخصات نمی باشید لذا دقت در پرکردن اطلاعات این صفحه بسیار مهم است . مثلاً چنانچه نیاز به خوابگاه داشته باشید اما در قسمت وضعیت سکونت وضعیت بومی را انتخاب کنید سیستم امور دانشجویی شما را مجاز به دریافت خوابگاه نمی شناسد و یا اینکه در موقع گرفتن کارت دائم دانشجویی دچار مشکل خواهید شد.

از **پیوند ارسال پیشنهاد به کمیته نظام پیشنهادات** جهت ارسال هرگونه پیشنهاد در زمینه مسائل آموزشی ، پژوهشی و ... می توان استفاده نمود.

چنانچه دانشجو پیشنهادی به کمیته ارسال نموده باشد می تواند از طریق پیوند **وضعیت پیشنهادها** وضعیت پیشنهاد خود را مشاهده نماید.

لیست کلیه پیشنهادها نیز از طریق پیوند مربوطه قابل مشاهده می باشد.

## آموزشی

در این قسمت با کمک پیوندهای موجود اعمالی نظیر انتخاب واحد و یا حذف و اضافه ، مشاهده کارنامه ، تاییدیه انتخاب واحد و .. قابل انجام است .


### •دروس ارائه شده ترم :

با کلیک برروی این پیوند و انتخاب دانشکده و گروه آموزشی مربوطه فهرست دروس ارائه شده در ترم جاری به نمایش در خواهد آمد. (شکل 4 )

## لیست دروس ارائه شده در دانشکده مهندسی کامپیوتر

ردیف	شماره درس گروه	نام درس	واحد	نیت نام شده	طرفیت	دانشکده	کداسناد	نام اسناد	رژرو
1	23151011	ریاضیات مهندسی	3.00	1	1	مهندسی	0	--	0
2	23151011	ریاضیات مهندسی	3.00	30	45	مهندسی	380360	سیدمختبی روحانی	0
3	23151022	مبانی کامپیوتر و برنامه سازی	4.00	3	45	مهندسی	380444	حسین میرزایی	0
4	23151033	برنامه سازی پیشرفته	3.00	36	40	مهندسی	0	--	0

اگر بر روی شماره درس کلیک کنید اطلاعات کاملتری در باره درس به شما نشان داده می شود مثل پیشنهاد های درس ، مقطع ارائه درس و یا زمان تشکیل کلاس مربوطه به همراه روز امتحان و اینکه برای کدام دسته از دانشجویان ارائه شده است (زن یا مرد و روزانه یا نوبت دوم). دقت داشته باشید که موقع انتخاب یک درس (انتخاب واحد) کلیه پیش نیاز های درس که در اینجا به صورت سلسله مراتبی نمایش داده شده اند را باید گذارنیده باشید در غیر این صورت به شما پیغام خطا داده خواهد شد.

همین مشخصات (به استثنای پیش نیاز ها) با نگهداشتن موس بر روی شکل  در آخرین ستون به نمایش در خواهد آمد.

رنگهای مختلف در این لیست معنای خاصی دارند. رنگ قرمز بیانگر آنست که ظرفیت کلاس تکمیل شده است. یعنی تعداد ثبت نام شده برابر است با ظرفیت. رنگ سفید بدین معنی است که کلاس به حد نصاب نرسیده است و ممکن است تشکیل نشود و یا با گروه دیگری ادغام شود. در غیر اینصورت رنگ ردیف رنگ قهوه ای می باشد. ستون رژرو تعداد افرادی که موفق به انتخاب درس نشده و آن را رژرو کرده اند نشان می دهد. ( در قسمت انتخاب واحد بیشتر توضیح داده خواهد شد )

### • گروه های درسی مجاز

این قسمت تا حدودی مشابه قسمت قبلی است با این تفاوت که دروسی به نمایش در خواهند آمد که دانشجوی مجاز به انتخاب آنهاست. این دروس می توانند از دو طریق به این قسمت منتقل شوند :

الف) اداره آموزش دانشکده آنها را برای دانشجو پیش انتخاب کند

ب) دانشجو در پورتال دانشجویی پیش انتخاب کند و سپس استاد راهنما در پورتال خود آنها را تایید کند

لازم به ذکر است که روش دوم هم اکنون در دانشگاه فردوسی عمل نمی شود و فقط روش اول قابل انجام است.

### • انتخاب واحد

اگر طبق تقویم تحصیلی در محدوده زمانی انتخاب واحد قرار داشته باشیم با کلیک کردن بر روی این پیوند صفحه مربوط به انتخاب واحد ظاهر خواهد شد در غیر این صورت تاریخ و زمان انتخاب واحد به نمایش در خواهد آمد.

چنانچه مشکلاتی- از قبیل "پرداخت نکردن شهریه" و- یا- "غیر فعال بودن رکورد دانشجو"- و یا "مشخص نبودن وضعیت ترم قبل"- (عدم مراجعه) وجود نداشته باشد صفحه اصلی انتخاب واحد ظاهر خواهد شد. منظور از غیر فعال بودن رکورد دانشجو اینست که به صلاحدید اداره آموزش دانشکده ، امکان انتخاب واحد از بعضی از دانشجویان در یک بازه تاریخی سلب می شود ( مثلاً روز اول انتخاب واحد کلیه دانشجویان ورودی ماقبل 82 امکان انتخاب واحد داشته باشند و بقیه دانشجویان غیر فعال شوند ) .

صفحه انتخاب واحد به دو بخش تقسیم شده است . بخش اول لیست دروس پیشنهادی را نمایش می دهد. منظور از دروس پیشنهادی آندسته از دروس می باشند که توسط اداره آموزش برای دانشجو پیش انتخاب شده اند.

بخش دوم شامل دروس انتخابی دانشجو می باشد.

دانشجو می تواند از لیست دروس پیشنهادی درس مورد نظر خود را انتخاب و گروه مربوطه را وارد کرده و با فشردن کلید اعمال آنرا به لیست دروس انتخابی خود بیفزاید. چنانچه ظرفیت کلاس پر باشد و یا محدودیت جنسیت برای درس در نظر گرفته شده باشد و یا اینکه سقف مجاز تعداد واحد رعایت نشود درس مورد نظر با رنگ قرمز به همراه پیام مناسب به قسمت دروس انتخابی اضافه خواهد شد . این به معنی انتخاب آن درس نیست چرا که اگر یک بار دیگر کلید اعمال را فشار دهید درس مورد نظر از این قسمت حذف خواهد شد. در صورت پر بودن ظرفیت کلاس، دانشجو پیغامی جهت رزرو درس مشاهده می نماید و در صورت تمایل می تواند درس را برای خود رزرو نماید. تعداد دروسی که قابل رزرو کردن می باشد توسط مدیریت امور آموزشی دانشگاه تعریف می گردد. این عمل فقط در زمان انتخاب واحد قابل انجام است. چنانچه ظرفیت کلاس توسط اداره آموزش افزایش یابد یا افرادی درس را حذف نمایند آن درس برای دانشجویان رزروی به ترتیب نوبت انتخاب خواهد شد.

برای حذف درسی که قبلا انتخاب شده می توان با انتخاب مربع کوچکی که در ستون حذف قرار دارد آنرا حذف کرد.

**توجه** - دروسی که قبلا توسط اداره آموزش برای دانشجو انتخاب شده اند در صورت حذف به قسمت بالا منتقل نمی شوند و فقط مربع کوچکی در ستون بازبایی ظاهر می شود تا در صورت نیاز دوباره باز بایی شوند و در لیست دروس انتخابی قرار گیرند .

در نهایت دروسی به عنوان دروس انتخاب شده دانشجو در نظر گرفته خواهند شد که در ستون - وضعیت عبارات "انتخاب" و یا "بازبایی" نوشته شده باشد. به شکل های زیر دقت کنید.

(شکل 5)

دروس پیشنهادی

واحد	نام استاد	نام درس	گروه	شماره درس	<input checked="" type="checkbox"/>
۲,۰		معارف اسلامی ۲	<input type="checkbox"/>	۱۰۶	<input checked="" type="checkbox"/>
۱,۰		تربیت بدنی ۲	<input type="checkbox"/>	۱۱۰	<input checked="" type="checkbox"/>
۲,۰		انقلاب اسلامی و ریشه ها	<input type="checkbox"/>	۱۱۲	<input checked="" type="checkbox"/>
۲,۰		اخلاق و تربیت اسلامی	<input type="checkbox"/>	۲۵۲	<input checked="" type="checkbox"/>
۱,۰		جمعیت و تنظیم خانواده	<input type="checkbox"/>	۲۵۹	<input checked="" type="checkbox"/>
۴,۰		رساله* پلوان نامه*	<input type="checkbox"/>	۲۰۲۳۰۸۱	<input checked="" type="checkbox"/>
۲,۰		تحقیق در مکتبهای ادبی جهان	<input type="checkbox"/>	۲۰۲۴۰۹۰	<input checked="" type="checkbox"/>
جمع واحد ۱۴					

یاک کردن فرم

اعمال

(شکل 6)

دروس انتخاب شده

ردیف	شماره درس	گروه	نام درس	نام استاد	واحد	زمان	وضعیت	بازیابی	حذف
۱	۱۰۵	۳	تربیت بدنی ۱		۱,۰	انتخاب واحد	انتخاب	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
۲	۲۵۸۲۰۱۵	۵۱	مبانی GIS		۲,۰	انتخاب واحد	انتخاب	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
۳	۲۵۸۲۰۴۵	۵۱	اکولوژی شهری		۲,۰	انتخاب واحد	انتخاب	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
تعداد دروس انتخابی					۱۰	جمع واحد انتخابی ۲۰			

یاک کردن فرم

اعمال

دانشجویان باید به این نکته توجه کنند که علاوه بر انتخاب واحدی که از این طریق قابل انجام است کارمندان اداره آموزش نیز در بازه زمانی انتخاب واحد حضوری می توانند برای دانشجویان انتخاب واحد کنند . لذا اگر دانشجویی به هر دلیل موفق به انتخاب واحد نشد می تواند به اداره آموزش دانشکده خود جهت انتخاب واحد مراجعه کند .

در مواردی مثل انتخاب واحد دروسی که پیشنیاز آن گذرانده نشده است و یا انتخاب واحد دانشجویانی که مشکل سنوات یا مشکلات آموزشی از این قبیل دارند باید به اداره آموزش مراجعه شود.

تذکر : در مورد دانشجویانی که مشکل سنوات یا سایر مشکلات آموزشی دارند چنانچه مدیریت امور آموزشی با ادامه تحصیل آنها موافقت کرده باشد و سپس اداره آموزش نامه مورد نظر را در قسمت انتخاب واحد ویژه ثبت کرده باشد ، دانشجو می تواند از طریق پورتال دانشجویی و بصورت اینترنتی انتخاب واحد خود را انجام دهد.

• حذف و اضافه

حذف و اضافه نیز مانند انتخاب واحد و طبق تقویم تحصیلی انجام می شود. بدین ترتیب که دانشجو از روی دروس پیشنهادی می تواند دروسی را انتخاب کند و یا از دروس انتخاب شده می تواند تعدادی را حذف کند. البته در حذف و اضافه محدودیت در تعداد دروسی که می توان حذف و یا اضافه نمود وجود دارد که این تعداد معمولاً دو درس برای حذف و دو درس برای اضافه کردن می باشد. در اینجا ذکر یک نکته ضروری است که قبل

از انجام هر گونه عملی باید دقت لازم را مبذول دارید چرا که سیستم بین حذف آزمایشی و یا حذف واقعی تفاوتی قائل نمی شود به عبارت دیگر نباید درسی را از روی تفنن حذف و یا اضافه کنید چرا که هر مورد حذف یا اضافه یک مورد از موارد تعداد حذف یا اضافه را کم می کند.

در زمان حذف و اضافه تغییر گروه درسی تأثیری در تعداد دروس حذف یا اضافه شده نخواهد داشت. یعنی اگر فقط کلاس (گروه) خود را بخواهید عوض کنید از سهمیه حذف یا اضافه کاسته نمی شود.

### • برنامه کلاسی

بعد از انتخاب واحد و در صورتی که زمان برگزاری کلاس ها توسط اداره آموزش بدرستی تعریف شده باشد برنامه کلاسی ترم جاری دانشجوی قابل مشاهده می باشد (شکل 7)

20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	
					برنامه سازی بیشترقنه (3,00) صمد بایدار، کلاس (222)	مدارهای منطقی (3,00) بهروز قندهاریان، کلاس (231)									شنبه
					آزمایشگاه فیزیک پایه 2 (1,00) - - - کلاس (0)				مدارهای منطقی (3,00) بهروز قندهاریان، کلاس (323) *	ریاضی عمومی-2 (3,00) سیدحسین اورعی نامزدی، کلاس (3)				یکشنبه	
									مدار الکترونیک-1 (3,00) سیدحسین روحانی، کلاس (323)	زبان هاشمین و برنامه سازی سیستم (3,00) بهروز قندهاریان، کلاس (222)				دوشنبه	
									مدار الکترونیک-1 (3,00) سیدحسین روحانی، کلاس (322) *	اندیشه اسلامی-2 (2,00) (نبوت و امامت) (2,00) علیرضا نجف زاده قرنی، کلاس (0)				سه شنبه	
					برنامه سازی بیشترقنه (3,00) صمد بایدار، کلاس (322) *	ریاضی عمومی-2 (3,00) سیدحسین اورعی نامزدی، کلاس (3)					زبان هاشمین و برنامه سازی سیستم (3,00) بهروز قندهاریان، کلاس (322) *				چهارشنبه
															پنجشنبه
															جمعه

دروسی که هفته در میان تشکیل می شوند با رنگ قهوه ای نمایش داده می شود.

### • برنامه امتحانی

بعد از انتخاب واحد و در صورتی که زمان برگزاری امتحانات توسط اداره آموزش بدرستی تعریف شده باشد برنامه امتحانی ترم جاری دانشجوی قابل مشاهده می باشد. این برنامه شامل روز، ساعت، تاریخ و مکان امتحان می باشد. (شکل 8)

شماره دروس	گروه دروس	نام درس	نام استاد	برنامه امتحانی			شرح
				روز امتحان	ساعت امتحان	تاریخ امتحان	
22140074	7	آزمایشگاه فیزیک پایه 2	- -	اول	6	25/03/1387	
23151066	2	مدارهای منطقی	بهروز قنندهاریان	دوم	14	26/03/1387	
23151033	1	برنامه سازی پیشرفته	صمد پایدار	دوم	11	26/03/1387	
23151102	1	زبان ماشین و برنامه سازی سیستم	بهروز قنندهاریان	پنجم	14	29/03/1387	
23130010	41	ریاضی عمومی 2-	سیدحسین اورعی نازدی	هفتم	8	01/04/1387	
512	40	اندیشه اسلامی 2- (نیوت و امامت)	علیرضا نجفی زاده تربتی	نهم	8	03/04/1387	اندیشه اسلامی 1، پیشنیاز این درس است. محل تشکیل کلاس توسط اداره محترم آموزش دانشکده مهندسی اعلام می شود. محل برگزاری امتحان دانشکده مهندسی است.
23151204	2	مدار الکتریکی 1-	سیدمحمدی روحانی	دهم	8	04/04/1387	

### اطلاعیه نمرات ترم

در این قسمت دانشجوی می تواند به محض اعلام نمرات توسط استاد آنها را مشاهده کند . این نمرات ، نمرات درج شده در لیست نمره استاد می باشند و وقتی به کارنامه منتقل می شوند که وضعیت آنها "تایید مدیریت امور آموزشی" و یا " امضاء دیجیتال " باشد با کلیک بر روی دکمه **i** در ستون شاخص نمره می توان رتبه دانشجوی در کلاس ، و بیشترین و کمترین و میانگین نمره کلاس را مشاهده کرد.

با کلیک بر روی دکمه **i** در ستون آخر می توان تا قبل از اینکه نمره به تایید نهایی برسد با استاد ارتباط برقرار کرد و در خواست تجدید نظر کرد . اساتید در خواست دانشجویان را در پورتال خود مشاهده می کنند و در صورت لزوم پاسخ مناسب را به دانشجوی ارایه خواهند کرد . پاسخ آنها را می توان دوباره با کلیک بروی شکل در همان ستون مشاهده کرد.(شکل 9)

### اطلاعیه نمرات در سال ۱۳۸۴-۱۳۸۳ نیمسال دوم

ردیف	شماره دروس	نام درس	واحد	نام استاد	نمره	وضعیت نمره	شماره لیست نمره	وضعیت لیست نمره	شاخص نمره
۱	۲۱۲۵۰۰۴۴	دستور زبان فارسی ۲-	۲,۰۰	مهذخت پورخالقی	۱۲	عادی	۸۲۲۲۲۷۱	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۲	۲۱۲۵۰۰۵۵	تاریخ زبان فارسی	۲,۰۰	اعظم استاجی	۱۸	عادی	۸۲۲۲۲۷۵	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۲	۲۱۲۵۰۰۷۷	بدیع	۲,۰۰	مهذخت پورخالقی	۱۶	عادی	۸۲۲۲۲۷۸	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۴	۲۱۲۵۱۰۷۰	نظم ۲- اشعار مسعود سعد	۲,۰۰	عبدالله رادمرد	۱۰	عادی	۸۲۲۲۲۹۲	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۵	۲۱۲۵۱۱۶۱	نظم ۵- حافظ ۱-	۲,۰۰	محمد تقوی	۱۲	عادی	۸۲۲۲۴۱۲	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۶	۲۱۲۵۱۲۰۹	قرائت متون عربی ۴-	۲,۰۰	محمود فتوحی	۱۲,۵۰	عادی	۸۲۲۲۴۲۱	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>
۷	۲۱۲۵۱۲۵۴	قواعد عربی ۲-	۲,۰۰	رضا افخمی عقدا	۱۴,۲۵	عادی	۸۲۲۲۴۴۹	تایید استاد	<b>i</b>
۸	۲۱۲۵۱۲۷۶	زبان خارجی ۱-	۲,۰۰	امید همدانی	۱۰	عادی	۸۲۲۲۴۴۴	تایید مدیریت امور آموزشی	<b>i</b>

دانشجوی گرامی : نمراتی که مشاهده می کنید نمرات لیست های نمره هستند و هنگامی در کارنامه شما درج می شوند که وضعیت آنها تایید مدیریت امور آموزشی باشد.

ترم بعد    ترم قبل



## اطلاعیه نمرات

کارنامه تحصیلی دانشجویان از طریق پیوند اطلاعیه نمرات قابل مشاهده می باشد. (شکل 10)

[english version](#)

## اطلاعیه نمرات

شماره دانشجویی: نام و نام خانوادگی: مهر  
دانشگاه: مهندسی رشته: مهندسی کامپیوتر - گرایش سخت افزار ( مهندسی کامپیوتر ) دوره: نوبت دوم مقطع: کارشناسی

این "اطلاعیه نمرات"، حتی با مهر و امضای رسمی دانشگاه، فاقد هرگونه اعتبار می باشد.

سال تحصیلی: 1385-1386 تیم سال تحصیلی: اول ریزنمرات

ردیف	شماره درس	نام درس	واحد	نمره
1	250	فارسی عمومی	3.00	16.00
2	401	فیزیک 1-	3.00	9.00
3	521	فلسفه اخلاق (با تکیه بر مباحث تربیتی)	2.00	17.50
4	23105024	ریاضی عمومی 1-	3.00	14.25
5	23151022	مبانی کامپیوتر و برنامه سازی	4.00	10.00

واحد اخذ شده ترم: 15 واحد قبول شده ترم: 12 معدل ترم: 12.85  
واحد اخذ شده کل: 15 واحد قبول شده کل: 12 معدل کل: 12.85

سال تحصیلی: 1385-1386 تیم سال تحصیلی: دوم ریزنمرات

ردیف	شماره درس	نام درس	واحد	نمره
1	401	فیزیک 1-	3.00	10.00
2	531	انقلاب اسلامی ایران	2.00	20.00
3	23130010	ریاضی عمومی 2-	3.00	8.25
4	23151033	برنامه سازی پیشرفته	3.00	9.75
5	23151055	ساختارهای گسیسه	3.00	9.50
6	23151077	آزمایشگاه کامپیوتر	1.00	14.00

در گوشه سمت چپ بالای صفحه پیوندی جهت مشاهده اطلاعیه نمرات به فرم لاتین موجود می

باشد. (شکل 11)

## B.Sc TRANSCRIPT FERDOWSI UNIVERSITY OF MASHHAD

Student No: 85224      Name: Mehr      Family: K  
Faculty: Engineering Field: Computer Engineering - Hardware Section: B.Sc

**این "اطلاعیه نمرات"، حتی با مهر و امضای رسمی دانشگاه، فاقد هرگونه اعتبار می باشد.**

(First Semester (FALL 2006

RowNo	Lesson No	Lesson Name	unit	score
1	250	Persian Literature - General Course	3.00	16.00
2	401	Physics - I	3.00	9.00
3	521	Ethical Philosophy	2.00	17.50
4	23105024	General Mathematics - I	3.00	14.25
5	23151022	Computer Foundation & Programming	4.00	10.00

Semester Units Taken : 15    Semester Passed Unit : 12    Semester Average : 12.85  
Total Units Taken: 15    Total Passed Units : 12    Total Average : 12.85

(Second Semester (SPRING 2007

RowNo	Lesson No	Lesson Name	unit	score
1	401	Physics - I	3.00	10.00
2	531	Islamic Revolution of Iran	2.00	20.00
3	23130010	Calculus-II	3.00	8.25
4	23151033	Advanced Programming	3.00	9.75
5	23151055	Discrete Structures	3.00	9.50
6	23151077	Computer Lab.	1.00	14.00

در گوشه سمت راست کارنامه هر ترم پیوندی با عنوان ریز نمرات بچشم می خورد که با کلیک بر روی آن می توان جزئیات کامل نمرات را مشاهده کرد. (شکل 12)

### ریز نمرات سال تحصیلی 1385-1386 نیمسال اول

شماره دانشجویی: 85224	نام و نام خانوادگی: مهر	مقطع: کارشناسی
دانشکده: مهندسی	رشته: مهندسی کامپیوتر - گرایش سخت افزار (مهندسی کامپیوتر)	دوره: نوبت دوم
معدل آخرین ترم: 13.37	تعداد ترم مشروطی: 1	وضعیت دانشجویی: عادی

ردیف	شماره درس	نام درس	واحد نمره		نمراه	تایم در شاخصهای تحصیلی						وضعیت نمره	وضعیت نمره	فصولی پذیرش	محل تحصیل نمره	نمایش در کارنامه	لیست نمره	امضاء دبیران	
			3	2		1	2	3	4	5	6								
1	250	فارسی عمومی	3.00	16.00	X	X	X	X	X	X	X	عادی	ثبت لیست نمره	بله	دانشگاه	بله	8511232	بله	
2	401	فیزیک-1	3.00	9.00	X	X	X	X	X	X	X	عادی	ثبت لیست نمره	بله	دانشگاه	بله	8511436	بله	خبر
3	521	فلسفه اخلاق (یا تکره بر مباحث تربیتی)	2.00	17.50	X	X	X	X	X	X	X	عادی	ثبت لیست نمره	بله	دانشگاه	بله	8511576	بله	خبر
4	23105024	ریاضی عمومی-1	3.00	14.25	X	X	X	X	X	X	X	عادی	ثبت لیست نمره	بله	دانشگاه	بله	8514471	بله	خبر
5	23151022	مبانی کامپیوتر و برنامه سازی	4.00	10.00	X	X	X	X	X	X	X	عادی	ثبت لیست نمره	بله	دانشگاه	بله	8514918	بله	

1- معدل نیمسال 2- معدل کل 3- واحد اخذ شده نیمسال 4- واحد قبول شده نیمسال 5- واحد اخذ شده کل 6- واحد قبول شده کل  
واحد اخذ شده ترم: 15    واحد قبول شده ترم: 12    معدل ترم: 12.85  
سه شنبه، 1386/12/7 ساعت 08:54:46

لازم است دانشجویان بدقت نمرات و شاخصهای مربوطه را چک کنند و در صورت اشتباه آنها فوراً به اداره آموزش دانشکده خود اطلاع دهند.

### • تاییدیه

تاییدیه انتخاب واحد ترم جاری خود را می توانید با کلیک بر روی این پیوند مشاهده کنید.  
برای چاپ تاییدیه کفایت بر روی علامت چاپگر در بالای صفحه کنار نیم سال تحصیلی کلیک کنید. شکل زیر ظاهر می شود. (شکل 13)

شماره دانشجو:	نام و نام خانوادگی: مهر	سال تحصیلی: 1386-1387	نیمسال تحصیلی: دوم
دانشکده: مهندسی	رشته: مهندسی کامپیوتر - گرایش سخت افزار ( مهندسی کامپیوتر )	مقطع: کارشناسی	دوره: نوبت دوم

ردیف	شماره درس	گروه	نام درس	نام استاد	وصیبت	زمان	توصیحات واحد	سایه
1	512	40	اندیشه اسلامی-2 (نبوت و امامت)	علیرضا نجف زاده تربتی	انتخاب	انتخاب واحد		2.00
2	22140074	7	آزمایشگاه فیزیک پایه 2	--	انتخاب	انتخاب واحد		1.00
3	23130010	41	ریاضی عمومی 2-	سیدحسین اورعی نامزدی	انتخاب	انتخاب واحد		3.00
4	23151033	1	برنامه سازی پیشرفته	صمد بایدار	انتخاب	انتخاب واحد		3.00
5	23151066	2	مدارهای منطقی	بهروز فندهاریان	انتخاب	حذف و اضافه		3.00
6	23151102	1	زبان ماشین و برنامه سازی سیستم	بهروز فندهاریان	انتخاب	انتخاب واحد		3.00
7	23151146	1	مدارهای الکترونیکی	عابدین واحدیان مظلوم	حذف	حذف و اضافه		3.00
8	23151204	2	مدار الکترونیکی 1-	سیدمحمدجانی روحانی	انتخاب	حذف و اضافه		3.00
9	23153153	1	الکترونیک 1-	عابدین واحدیان مظلوم	حذف	تغییر گروه درسی توسط آموزش		3.00
<b>جمع واحد 18</b>								

سه شنبه، 1386/12/7 ساعت 09:43:28

در صورت امکان تاییدیه را برای خود پرینت بگیرید و نزد خود نگاه دارید.

### • چارت درسی

چارت درسی در واقع همان لیست دروس یک رشته می باشد که دانشجو در طول دوران تحصیل باید آنها را بگذراند. با کلیک بر روی این پیوند و سپس انتخاب دانشکده مورد نظر عناوین دوره های آموزشی (رشته های تحصیلی) مربوط به آن دانشکده ظاهر خواهد شد. چنانچه رشته دانشجو در لیست وجود نداشته باشد بدین معنی است که اطلاعات آن هنوز در سیستم وارد نشده است. این لیست ها فقط جنبه اطلاع دارند و به هیچ وجه تاثیری در سایر بخشهای سیستم ندارند.

### • ارزشیابی اساتید

در این قسمت دانشجو می تواند به ارزیابی اساتید خود بپردازد. دروسی که دانشجو می تواند از این طریق به ارزشیابی اساتید آنها اقدام کند توسط واحد نظارت و ارزیابی دانشگاه و در پایان هر ترم در دسترس قرار خواهد گرفت. نتایج ارزیابی کاملاً محرمانه خواهد بود. فقط در سیستم مشخص می شود که کدام دانشجویان در ارزیابی شرکت کرده اند اما اینکه چه نمره ای به استاد داده اند پنهان خواهد ماند. لذا از دانشجویان در خواست می شود به پیغامهایی که اداره نظارت و ارزیابی در این مورد در سیستم قرار می دهد کاملاً توجه کرده و حتماً در ارزیابی دروس شرکت کنند در غیر اینصورت ممکن است با محدودیتهایی در سیستم (مثل جلوگیری از مشاهده نمرات و ...) مواجه شوند.

### • در خواست تمدید مهمانی و در خواست انتقال دائم

این دو امکان فقط در اختیار دانشجویان مهمان قرار دارند. دانشجویانی که یک ترم در دانشگاه مهمان می شوند در صورت نیاز می توانند برای یک ترم دیگر درخواست مهمان شدن داشته باشند. دانشجویانی هم که دو ترم در دانشگاه فردوسی مهمان بوده اند می توانند جهت انتقال دائم در خواست خود را از این طریق در سیستم ثبت کنند. در صورت موافقت دانشگاه با در خواست آنان نتیجه از طریق این دو پیوند به اطلاع دانشجو خواهد رسید.

### • چکیده پایان نامه

دانشجویانی که مایلند چکیده پایان نامه های آنان در سیستم ثبت شود می توانند از این طریق آن را در سیستم وارد کنند. این چکیده از طریق وب سایت اصلی دانشگاه قابل دسترسی برای همگان خواهد بود و دانشجویان می توانند به آن استناد کنند.

### • تقویم آموزشی

در این قسمت می توان تقویم آموزشی نیمسال تحصیلی جاری را مشاهده نمود. تقویم آموزشی شامل بازه زمانی انتخاب واحد، حذف و اضافه، حذف تکدرس، امتحانات و ... می باشد.

تقویم سال تحصیلی 87-1386

دانشگاه فردوسی مشهد

نیمسال اول

از 86/6/3 لغایت 86/6/23	انتخاب واحد تحت Web (روز اول ورودیهای 83 و ما قبل) (روز دوم و سوم ورودیهای 84 و ما قبل) (روز چهارم به بعد کلیه ورودیها)
از 86/6/19 لغایت 86/6/21	انتخاب واحد حضوری (در ساعات اداری)
از 86/6/24	آغاز سال تحصیلی
از 86/6/31 لغایت 86/7/5	حذف و اضافه تحت Web
از 86/6/31 لغایت 86/7/4	حذف و اضافه حضوری
لغایت 86/9/21	حذف تکدرس
لغایت 86/10/12	پایان نیمسال اول تحصیلی
از 86/10/15 لغایت 86/10/27	امتحانات

### • تکالیف دروس

چنانچه استاد تکالیف و امتحانات میان ترم برای درس خود تعریف نماید، دانشجو می تواند از طریق این امکان آنها را مشاهده نماید و تکالیف خود را به شکل فایل برای استاد درس ارسال نماید.

### مالی

این قسمت بیشتر مورد استفاده دانشجویان نوبت دوم (شبانه) قرار می گیرد. البته دانشجویان دوره روزانه نیز که در طول تابستان درس انتخاب می کنند باید مبلغی را به عنوان شهریه بپردازند. همچنین دانشجویان روزانه ای که سنوات آنها از حد مجاز بیشتر می شود لازم است شهریه پرداخت نمایند.

## ● تاییدیه مالی

دانشجویان یاد شده با استفاده از پیوند تاییدیه مالی می توانند صورت حساب نیمسال مورد نظر خود را مشاهده نمایند.

سال تحصیلی: 1386-1387 نیمسال تحصیلی: دوم									
شماره دانشجوی:		نام و نام خانوادگی:		مقطع: کارشناسی		رشته: زیست شناسی گرایش علوم گیاهی (زیست شناسی) دوره: نوبت دوم			
ردیف	شماره درس	گروه	نام درس	نام استاد	وصیعت	زمان	واحد	بدهکار	بستانکار
1	22130081	1	میانی شیمی آلی-1	تولائی	انتخاب	انتخاب واحد	3	270000	0
2	22133193	1	جلیک شناسی	ذکائی	انتخاب	انتخاب واحد	2	220000	0
3	22133273	2	آزمایشگاه میانی بیوشیمی	سجادی بجنستانی	انتخاب	انتخاب واحد	1	180000	0
4	22133319	7	آزمایشگاه سیستماتیک گیاهی-2	ملائی	انتخاب	انتخاب واحد	1	140000	0
5	22133433	1	آزمایشگاه جلیک شناسی	ملائی	انتخاب		1	140000	0
6	22133488	6	سیستماتیک گیاهی-2	امیری مقدم	انتخاب	انتخاب واحد	2	220000	0
7	22133535	1	میانی بیوشیمی	اسوده	انتخاب	انتخاب واحد	3	330000	0
8	22133557	1	آمار زیستی	اجتهادی	انتخاب	حذف و اضافه	2	220000	0
9	22133751	1	میکروبیولوژی محیطی	مشرقی	انتخاب	انتخاب واحد	3	330000	0
10	1400000	فیش شماره 64259 تاریخ 1386/10/1						0	1400000
مانده نیمسال								650,000	

## ● کارنامه مالی

کارنامه مالی در واقع صورت حساب دانشجو در طول تحصیل می باشد و دانشجو میبایست همیشه از آن مطلع باشد. مخصوصاً قبل از انتخاب واحد هر ترم باید کارنامه مالی را چک کرد تا از مبلغی که باید به حساب دانشگاه ریخته شود مطلع شد.

پس به دانشجویان متذکر می شویم به جای رفت آمد های مکرر به اداره آموزش جهت آگاهی از میزان بدهی، کارنامه مالی خود را بررسی کنند. چنانچه اشکالی در کارنامه مالی مشاهده می شود سریعاً به اداره آموزش قسمت حسابداری مراجعه فرمایند.

در کارنامه مالی فیش های واریزی دانشجو یا چکهایی که دانشجو در وجه دانشگاه صادر کرده و یا وام های دریافتی و یا تخفیف هایی که به وی داده شده به تفکیک آورده شده است.

ذکر این نکته ضروری است که چک دانشجو بعد از وصول در کارنامه مالی قابل رویت خواهد بود.

### کارنامه مالی

شماره دانشجوی: نام و نام خانوادگی: رشته: علوم تربیتی و روانشناسی									
مقطع: کارشناسی دوره: نوبت دوم									
سال تحصیلی 1386 نیم سال 2									
شماره درس	نام درس	تعداد واحد	نوع درس	مبلغ بدهکار	مبلغ بستانکار	مانده نیمسال	مانده کل	ملاحظات	
	شهریه ثابت			600000	0				
250	فارسی عمومی	3	عمومی	195000	0				
21410037	میانی جامعه شناسی	3	بانه	270000	0				
21413069	مددکاری اجتماعی	3	تخصصی	330000	0				
21413172	اسیب شناسی روانی-2 روانشناسی	3	تخصصی	330000	0				
21421147	جامعه شناسی آموزش و پرورش	3	بانه	270000	0				
	فیش 60687 تاریخ 1386/11/9			0	1600000				
		15		1995000	1600000	395000	395000		

جمع بدهکار	جمع بستانکار مانده بدهکار	مانده بستانکار	ملاحظات
1,995,000	1,600,000	395,000	

## ● ثبت فیش بانکی

دانشجو می تواند پس از پرداخت شهریه خود به حساب دانشگاه فیش بانکی دریافتی را از طریق این امکان در سیستم ثبت نماید.

مبلغ این فیش زمانی در کارنا مه و تاییدیه مالی دانشجو درج می گردد که به تایید اداره آموزش رسیده باشد.

### ثبت فیش جدید

توجه: از این قسمت جهت پرداخت هزینه های مربوط به تغذیه استفاده ن فرمایید. این قسمت فقط مخصوص هزینه تحصیلی دانشجویان نوبت دوم می باشد

سال تحصیلی	1386	نیمسال	2
شماره فیش		تاریخ	1386 / 12 / 7
مبلغ		بانک	تجارت
توضیحات			

ثبت یاک کردن فرم

### • ویرایش فیش بانکی

در این بخش لیست فیش های بانکی دانشجو که در سیستم ثبت گردیده به همراه وضعیت فیش نمایش داده می شود. فیش بانکی در صورتی قابل ویرایش است که به تایید اداره آموزش نرسیده باشد.

### فیش های بانکی

ردیف	سال	نیم سال	شماره فیش	تاریخ	مبلغ	بانک	وضعیت فیش
1	1385	1	202463	27/6/1385	2,000,000	تجارت	تأیید آموزش کل
2	1385	2	206173	15/11/1385	2,000,000	تجارت	تأیید آموزش کل
3	1385	3	002120	20/4/1386	603,990	تجارت	تأیید آموزش کل
4	1385	3	002595	20/4/1386	1,012,000	تجارت	تأیید آموزش کل
5	1386	1	86/65092	5/6/1386	1,600,000	تجارت	تأیید آموزش دانشکده
6	1386	2	63930	4/10/1386	1,050,000	تجارت	تأیید آموزش کل
جمع کل					8,265,990		

\*توجه: فیش هایی که به رنگ سبز نشان داده شده اند هنوز تأیید نشده اند و قابل ویرایش می باشند.

از این قسمت جهت پرداخت هزینه های مربوط به تغذیه استفاده ن فرمایید. این قسمت فقط مخصوص هزینه تحصیلی دانشجویان نوبت دوم می باشد.

### • پرداخت های الکترونیکی

از طریق این امکان دانشجو می تواند افزایش اعتبار در سیستم تغذیه و نیز پرداخت شهریه را به صورت الکترونیکی انجام دهد جهت پرداخت الکترونیکی دانشجو باید ملت کارت داشته باشد و رمز اینترنتی آن فعال باشد. این کارت باید دارای حداقل موجودی اعلام شده از سوی بانک برای پرداخت الکترونیکی به علاوه مبلغی که دانشجو می خواهد پرداخت نماید باشد.

لطفا مورد پرداخت الکترونیکی را انتخاب کنید: شهریه برای دوره های نوبت دوم

## ● لیست پرداخت های الکترونیکی

پرداخت های الکترونیکی انجام شده توسط دانشجو را در محدوده زمانی مشخص نمایش می دهد.

## امور دانشجویی

در این قسمت دانشجویانی که مایل به استفاده از امکاناتی نظیر تغذیه و یا خوابگاه می باشند می توانند اعمالی چون مشاهده برنامه غذایی ، خرید ژتون و یا دیدن صورتحساب و اعمالی از این قبیل را انجام دهند . در مورد امور خوابگاه نیز در ادامه راهنمای کامل انتخاب اتاق و سایر امور خوابگاهی آورده شده است .

### ● امور خوابگاه

مراحل درخواست خوابگاه، گروه بندی و انتخاب اتاق در این قسمت انجام می شود. ابتدا دانشجو درخواست خوابگاه می دهد و سیستم سعی می کند به صورت خودکار درخواست را تایید کند و گرنه درخواست به حالت در حال بررسی ذخیره می شود. در نهایت پس از تایید درخواست دانشجو وارد مرحله گروه بندی می شود و پس از گروه بندی سر گروه در بازه مجاز برای گروه اتاق انتخاب می نماید.

### ● وسایل تحویلی

لیست وسایل تحویل داده شده به دانشجو در این قسمت قابل رویت است.

### ● اعلام نقص وسایل اتاق

در این قسمت دانشجو می تواند نقص در وسایل اتاق را به اطلاع مسئولین خوابگاه برساند و وضعیت را پیگیری نماید.

### ● فرم خروج خواهران

خواهران برای خروج از خوابگاه باید فرم خاصی را تکمیل نمایند که در این قسمت می توانند این کار را انجام دهند و مشخص کنند که برای چه مدتی و به کجا مراجعه کرده اند که قابل پیگیری باشد.

### ● درخواست وام

مراحل درخواست وام و پیگیری وضعیت درخواست و دلایل رد شدن آن و همچنین لیست همه درخواست هایی که تاکنون برای دانشجو ثبت شده است در این قسمت قابل مشاهده است.

• تغییر رمز ورود

با کلیک بر روی این پیوند فرم مخصوص تغییر رمز ورود ظاهر می شود. (شکل 13)

**فرم تغییر رمز ورود**

صفحه کلید	<input type="text"/>	رمز ورود فعلی
صفحه کلید	<input type="text"/>	رمز ورود جدید
صفحه کلید	<input type="text"/>	تایب مجدد رمز ورود جدید

ابتدا رمز عبور فعلی سپس رمز عبور جدید را وارد کنید برای اطمینان از رمز عبوری که وارد کرده اید آنرا مجددا در قسمت "تایپ مجدد" وارد کنید و آنگاه کلید اعمال را فشار دهید. توجه داشته باشید که طول رمز عبور باید حداقل 6 حرفی باشد. اعداد و یا ترکیبی از حروف و اعداد نیز مجاز می باشد. در این قسمت نیز توصیه می شود از قسمت صفحه کلید برای ورود رمز عبور استفاده کنید . خوب است اولین کاری که بعد از ورود به سیستم برای اولین بار انجام می دهید تغییر رمز عبور باشد چرا که اگر کارت دانشجویی شما گم شود و یا در اختیار فرد دیگری قرار گیرد به راحتی کلمه عبور اولیه که همان بارکد کارت دانشجویی است در اختیار دیگران قرار خواهد گرفت .

• پست الکترونیک

هر دانشجو می تواند در صورتی که نام و نام خانوادگی خود را بصورت لاتین وارد کرده باشد برای خود یک صندوق پستی مشابه آنچه که در سایت YAHOO یا MSN وجود دارد ایجاد کند. شناسه و رمز عبوری که در این قسمت ایجاد می شود هیچ ربطی به شناسه و رمز عبور سیستم دانشجویی ندارد. شناسه بصورت اتوماتیک از حروف اول و دوم نام و نام خانوادگی بعلاوه یک عدد تصادفی دو رقمی تشکیل می شود و قابل تغییر نمی باشد.

**فعال سازی سرویس پست الکترونیک**

شناسه : me_kh88	
<input type="text"/>	رمز ورود
<input type="text"/>	تایب مجدد رمز ورود



### • تغییر رمز عبور پست الکترونیک

پس از ایجاد پست الکترونیک، امکان تغییر رمز عبور برای دانشجو وجود دارد.

### • شناسه اینترنت

برای تمامی دانشجویان در دانشگاه امکان استفاده از اینترنت وجود دارد. از طریق این امکان دانشجو می تواند برای خود شناسه اینترنت ایجاد کند.

### • تقاضای Dial Account

دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری و یا دانشجویان کارشناسی که به صلاحدید دانشگاه مجاز به استفاده از اینترنت پر سرعت شناخته شوند (مثلا از طریق دفتر استعداد های درخشان ) می توانند از طریق این امکان برای خود حساب اینترنت پرسرعت ایجاد کنند . در صورتی دانشجو می تواند برای خود حساب اینترنت پر سرعت ایجاد کند که شناسه پست الکترونیک داشته باشد.

### • ثبت پیشنهاد

در این قسمت دانشجو می تواند چنانچه انتقاد یا پیشنهادی دارد با مسوول مربوطه مطرح کند . در واقع این امکان یک صندوق پیشنهاد است و دانشجویان نباید انتظار داشته باشند که حتما به آنان جواب داده شود و حتما سعی شود انتقاد یا پیشنهاد مربوط به هر بخش به همان بخش ارسال شود . (شکل 14)

لطفا نقطه نظرات خود را در قسمت زیر وارد کنید

موضوع:	<input type="text"/>
متن:	<input type="text"/>

واحدی که پیام شما مربوط به آن است: اداره آموزش دانشکده

[فرستادن این پیام](#) [از نو](#) [تغییر زبان : Fa](#)

چنانچه به سوالات شما پاسخ داده شود آنرا در همین صفحه مشاهده خواهید کرد